
TTV Rheinland/Rheinhessen 2022/23

Jugend Verbandsliga Rheinland Nord/Ost (HR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Windhagen 7 7 0 0 53:17 +36 14:0
2 TuS Weitefeld-Langenbach 7 6 0 1 54:16 +38 12:2
3 TTG Mündersbach/Höchstenbach 7 5 0 2 44:26 +18 10:4
4 VfL Dermbach 7 3 1 3 33:37 -4 7:7
5 TTC Wirges 7 2 1 4 34:36 -2 5:9
6 TTG Mündersbach/Höchstenbach II 7 2 1 4 26:44 -18 5:9
7 TTSG Torney/Engers 7 1 1 5 20:50 -30 3:11
8 TTC Karla 7 0 0 7 16:54 -38 0:14

 

Bemerkungen
Heimrechte: SV Windhagen 11.9. TTG Mündersbach/Höchstenbach
II 13.11. TTC Karla 11.9. TTSG Torney/Engers 9.10. TTG
Mündersbach/Höchstenbach 9.10. TTC Wirges 13.11. VfL
Dermbach 2.10. TuS Weitefeld-Langenbach 27.11.  Vorläufiger
Spielplan!!!

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.09.2022 19:00 SV Windhagen TTC Wirges 7:3
So. 11.09.2022 10:00 t

10:00 t
12:30
12:40 v
15:00
15:00

SV Windhagen
TTC Karla
TuS Weitefeld-Langenbach
TTC Wirges
SV Windhagen
TTC Karla

TTSG Torney/Engers
TTC Wirges
TTSG Torney/Engers
VfL Dermbach
TuS Weitefeld-Langenbach
VfL Dermbach

10:0
3:7
10:0
5:5
9:1
3:7

Fr. 30.09.2022 16:00 t/v TTG Mündersbach/Höchstenbach II TTG Mündersbach/Höchstenbach 2:8
So. 02.10.2022 10:03 v

12:30 t
15:00

VfL Dermbach
TTG Mündersbach/Höchstenbach
VfL Dermbach

SV Windhagen
SV Windhagen
TTG Mündersbach/Höchstenbach

3:7
4:6
2:8

So. 09.10.2022 10:00
12:30 t
15:00

TTG Mündersbach/Höchstenbach
TuS Weitefeld-Langenbach
TTG Mündersbach/Höchstenbach

TTC Karla
TTC Karla
TuS Weitefeld-Langenbach

8:2
10:0
2:8

So. 13.11.2022 10:00
10:20 v
12:30
12:30
14:30 t/v
15:00 t

TTC Wirges
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
TTSG Torney/Engers
TTC Karla
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
TTC Wirges

TTSG Torney/Engers
TTC Karla
TTG Mündersbach/Höchstenbach
SV Windhagen
SV Windhagen
TTG Mündersbach/Höchstenbach

8:2
7:3
2:8
3:7
3:7
4:6

Fr. 25.11.2022 15:45 v VfL Dermbach TuS Weitefeld-Langenbach 0:10
Sa. 26.11.2022 14:00 v TTC Karla TTSG Torney/Engers 2:8
So. 27.11.2022 10:00

12:30
15:00

TuS Weitefeld-Langenbach
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
TuS Weitefeld-Langenbach

TTC Wirges
TTC Wirges
TTG Mündersbach/Höchstenbach II

7:3
6:4
8:2

So. 11.12.2022 10:00 t/v (2)
12:30 v
15:00 v (2)

TTSG Torney/Engers
TTG Mündersbach/Höchstenbach II
TTSG Torney/Engers

VfL Dermbach
VfL Dermbach
TTG Mündersbach/Höchstenbach II

3:7
1:9
5:5
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